
27 de Dezembro de 20228A Atos Oficiais - Edição 2099

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 447/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 088/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI
CNPJ Nº 23.228.076/0001-74
Representante: LEANDRO ROSSONI
CPF nº 068.074.369-39
OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de 

Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 448/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 088/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA
CNPJ Nº 02.520.829/0001-40
Representante: Odair Jose Balestrin
CPF nº 811.773.489-34
OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de 

Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 75.350,00 (Setenta e Cinco Mil, Trezentos e Cinquenta Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 449/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 088/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 14.905.502/0001-76
Representante: ROSMARI BEZ BIANCHI
CPF nº 512.603.280-15
OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de 

Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 36.930,00 (Trinta e Seis Mil, Novecentos e Trinta Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 450/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 088/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 40.724.582/0001-73
Representante: NAYARA CARDOSO THOME
CPF nº 046.779.299-20
OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de 

Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 4.860,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Sessenta Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 451/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 088/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 25.034.906/0001-58
Representante: IVO CAPITANIO JUNIOR
CPF nº 026.104.320-03
OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de 

Saúde..
VALOR TOTAL:  R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 452/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 088/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ Nº 12.889.035/0001-02
Representante: JHONATAN BONI
CPF nº 016.789.820-59
OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de 

Saúde..
VALOR TOTAL:  R$ 39.708,00 (Trinta e Nove Mil, Setecentos e Oito Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL 


